
                 

Uchwała nr 1/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni  

 

 

Na podstawie § 120 ust.1 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

Przyjmuje się porządek obrad, który obowiązuje Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

zwołane na dzień 25 czerwca 2022 roku jak niżej: 

 

1. Otwarcie obrad oraz wybór Przewodniczącego i Prezydium Walnego Zgromadzenia. 

2. Odczytanie listy udzielonych pełnomocnictw. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Mandatowej oraz Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie Zarządu: 

- z działalności Spółdzielni za 2019, 2020 i 2021 rok, 

        - sprawozdanie finansowe Spółdzielni za 2019, 2020 i 2021 rok, 

        - z realizacji uchwał podjętych przez Walne Zgromadzenie Członków w 2019 roku.  

6. Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej S. M. „Budowlani” wraz z przedstawieniem 

 wyników z lustracji ustawowej przeprowadzonej w Spółdzielni. 

7.     Dyskusja nad sprawozdaniami. 

8.     Sprawozdanie Komisji Mandatowej dotyczące ważności obrad i podejmowania uchwał. 

9.    Podjęcie uchwał w sprawach: 

- zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za 2019, 2020 i 2021 rok, 

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2019, 2020 i 2021 rok, 

- zatwierdzenia podziału nadwyżki bilansowej za 2019, 2020 i 2021 rok, 

- rozpatrzenia wniosków z przeprowadzonej lustracji w Spółdzielni za okres 2018 - 2021r., 

- udzielenia absolutorium członkom Zarządu Spółdzielni,  

- zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni. 

     10.  Wybory członków Rady Nadzorczej Spółdzielni i zastępców członków Rady Nadzorczej: 

         - wybór Komisji Wyborczo- Skrutacyjnej,      - zgłaszanie kandydatów, 

         - przeprowadzenie wyborów i ogłoszenie wyników.  

     11.  Podjęcie uchwały określającej najwyższą sumę zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć. 



     12.  Wybór przedstawiciela i zastępcy przedstawiciela na Zjazd Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni           

             Mieszkaniowych w Radomiu. 

     13.  Podjęcie uchwał w sprawie zbycia nieruchomości. 

     14.  Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków, przyjęcie zgłoszonych wniosków zgodnych  

     z porządkiem obrad Walnego Zgromadzenia. 

     15.  Zamknięcie obrad. 

 

§ 2. 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



Uchwała nr 2/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu za rok 2019 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu za rok 2019. 

  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



Uchwała nr 3/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu za rok 2020 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu za rok 2020. 

  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 4/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu za rok 2021 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu za rok 2021. 

  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

                            



 

Uchwała nr 5/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”   

w Radomiu za rok 2019 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”   

w Radomiu uchwala, co następuje: 

                        § 1 

 Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2019, na które składa się: 

             I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego. 

  II. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2019r. zamykający się po 

       stronie aktywów i pasywów kwotą 62.337.397,72 zł. 

  III. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2019r. do 

       31.12.2019r. wykazujący:  

                             1) nadwyżkę bilansową (zysk netto) na pozostałej działalności  

                                 Spółdzielni w wysokości 901.025,72 zł. 

                             2) nadwyżkę kosztów nad przychodami z eksploatacji i utrzymania  

                                 nieruchomości za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019 w wysokości  

                                 236.094,30 zł. 

  IV. Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2019r. do 

                              31.12.2019r. wykazujący zwiększenie środków pieniężnych  

                              o kwotę 1.011.129,90 zł. 

  V. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres 

                            01.01.2019r. do 31.12.2019r. wykazujące zmniejszenie funduszu 

                            własnego o kwotę 1.219.945,09 zł.  



  VI. Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

                                            § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

    



                               

Uchwała nr 6/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”   

w Radomiu za rok 2020 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”   

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2020, na które składa się: 

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego. 

II. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2020r. zamykający się po 

     stronie aktywów i pasywów kwotą 59.278.643,05 zł. 

III. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2020r. do 

      31.12.2020r. wykazujący:  

      1) nadwyżkę bilansową (zysk netto) na pozostałej działalności  

                  Spółdzielni w wysokości 798.269,59 zł. 

  2) nadwyżkę przychodów nad kosztami z eksploatacji i utrzymania  

  nieruchomości za okres od 01.01.2020 do 31.12.2020 w wysokości  

      110.266,60 zł. 

IV. Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2020r. do 

       31.12.2020r. wykazujący zmniejszenie środków pieniężnych  

       o kwotę 537.292,47 zł. 

V. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres 

        01.01.2020r. do 31.12.2020r. wykazujące zmniejszenie funduszu 

        własnego o kwotę 1.826.430,93 zł.  



VI. Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 



 

Uchwała nr 7/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”   

w Radomiu za rok 2021 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2021, na które składa się: 

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego. 

II. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2021r. zamykający się po 

     stronie aktywów i pasywów kwotą 57.541.605,50 zł. 

 III. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2021r. do 

      31.12.2021r. wykazujący:  

                1) nadwyżkę bilansową (zysk netto) na pozostałej działalności  

                 Spółdzielni w wysokości 670.956,88 zł. 

                 2) nadwyżkę kosztów nad przychodami z eksploatacji i utrzymania  

                  nieruchomości za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 w wysokości  

                  131.408,23 zł. 

IV. Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2021r. do 

                  31.12.2021r. wykazujący zmniejszenie środków pieniężnych  

                  o kwotę 437.434,67 zł. 

 V. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres 

                   01.01.2021r. do 31.12.2021r. wykazujące zmniejszenie funduszu 

                   własnego o kwotę 1.268.807,02 zł.  



 VI. Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

       



 

Uchwała nr 8/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia podziału nadwyżki bilansowej za rok 2019 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 4 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 5 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”   

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

zatwierdza podział nadwyżki bilansowej za rok 2019 wynoszącej 901.025,72 zł w sposób jn.:  

1. Nadwyżkę bilansową za rok 2019 w kwocie 179.937,87 zł (netto) stanowiącą pożytki  

z części wspólnych nieruchomości zaliczyć na podstawie art.5 ust.1 ustawy z dnia 

15.12.2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych oraz w związku z §97 ust. 1 Statutu 

Spółdzielni w kwotach wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały na 

sfinansowanie wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości 

wspólnych, z których te pożytki zostały osiągnięte. 

2. Nadwyżkę bilansową za rok 2019 w kwocie 721.087,85 zł (netto) osiągniętą  

z działalności gospodarczej przeznaczyć: 

a) na zasilenie funduszu remontowego z przeznaczeniem na remont lokali  

własnych Spółdzielni w kwocie 421.087,85 zł, 

b)  na zasilenie funduszu zasobowego z przeznaczeniem na rozwój Spółdzielni  

w zakresie remontu mienia Spółdzielni - placówek działalności społeczno-kulturalnej 

w kwocie 200.000,00 zł,  

c) na zasilenie funduszu zasobowego z przeznaczeniem na sfinansowanie  

zobowiązań z tytułu rozliczenia wkładów mieszkaniowych w DSS z osobami  

uprawnionymi z tego tytułu w kwocie 100 000,00zł. 

§ 2 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



 

Uchwała nr 9/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia podziału nadwyżki bilansowej za rok 2020 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 4 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 5 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” 

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

zatwierdza podział nadwyżki bilansowej za rok 2020 wynoszącej 798.269,59zł w sposób jak 

niżej:  

1. Nadwyżkę bilansową za rok 2020 w kwocie 171.743, 88 zł (netto) stanowiącą pożytki 

z części wspólnych nieruchomości zaliczyć na podstawie art.5 ust.1 ustawy z dnia 

15.12.2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych oraz w związku z §97 ust. 1 Statutu 

Spółdzielni w kwotach wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały na 

sfinansowanie wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości 

wspólnych, z których te pożytki zostały osiągnięte. 

2. Nadwyżkę bilansową za rok 2020 w kwocie 626.525,71 zł (netto) osiągniętą  

z działalności gospodarczej przeznaczyć: 

a) na zasilenie funduszu remontowego z przeznaczeniem na remont lokali własnych 

         Spółdzielni w kwocie 326 525,71zł,  

b) na zasilenie funduszu zasobowego  z przeznaczeniem na  sfinansowanie kosztów 

         remontu placówek działalności społeczno-kulturalnej Spółdzielni w kwocie 

         200 000,00 zł, 

c) na zasilenie funduszu zasobowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 

         zobowiązań z tytułu  rozliczenia wkładów mieszkaniowych w DSS z osobami 

         uprawnionymi z tego tytułu w kwocie 100 000,00zł. 

§ 2 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 



 

Uchwała nr 10/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia podziału nadwyżki bilansowej za rok 2021 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 4 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 5 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”   

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

zatwierdza podział nadwyżki bilansowej za rok 2021 wynoszącej 670.956,88 zł w sposób jak 

niżej:  

1. Nadwyżkę bilansową za rok 2021 w kwocie 169.619,02 zł (netto) stanowiącą pożytki 

z części wspólnych nieruchomości zaliczyć na podstawie art.5 ust.1 ustawy z dnia 

15.12.2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych oraz w związku z §97 ust. 1 Statutu 

Spółdzielni w kwotach wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały na 

sfinansowanie wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości 

wspólnych, z których te pożytki zostały osiągnięte. 

2. Nadwyżkę bilansową za rok 2021 w kwocie 501.337,86 zł (netto) osiągniętą  

z działalności gospodarczej przeznaczyć: 

                 a) na zasilenie funduszu remontowego z przeznaczeniem na remont lokali  

                      własnych Spółdzielni w kwocie 351.337,86 zł,  

                 b) na zasilenie funduszu zasobowego z przeznaczeniem na sfinansowanie  

                      zobowiązań z tytułu rozliczenia wkładów mieszkaniowych w DSS z osobami  

                      uprawnionymi z tego tytułu w kwocie 150 000,00zł. 

§ 2 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



 

Uchwała nr 11/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

rozpatrzenia wniosków z lustracji przeprowadzonej w Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu. 

_____________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 3 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 4 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się wnioski z lustracji przeprowadzonej w Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu za okres 2018-2021r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu do przekazania 

informacji o realizacji wniosków polustracyjnych podmiotowi, który przeprowadził lustrację i 

Walnemu Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



 

Wnioski z lustracji Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu stanowiące  

załącznik do Uchwały Walnego Zgromadzenia nr 11/2022 z dnia 25.06.2022r. : 

 

1. W miarę posiadanych środków kontynuować : 

a) prace związane z odnowieniem elewacji budynków, klatek schodowych oraz 

podniesieniem estetyki terenów osiedli, 

b) prace związane z odnowieniem pomieszczeń stanowiących mienie Spółdzielni 

(administracja osiedla Wośniki, klub IGREK), 

c) prace związane z porządkowaniem instalacji elektrycznej w piwnicach   

i komórkach lokatorskich w budynkach mieszkalnych. 

2. Na nieruchomościach, gdzie występują ujemne salda funduszu remontowego  

ostrożnie i oszczędnie gospodarować środkami. 

3. Podjąć działania związane z wyburzeniem kotłowni na osiedlu Wośniki. 

4. Kontynuować   działania w celu zagospodarowania wolnych lokali użytkowych. 

5. Kontynuować działania związane z windykacją należności od użytkowników lokali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 12/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

absolutorium dla Członków Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Za całokształt działalności w Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu za okres od 

01.01.2019 r. do 31.12.2021 r. udziela się absolutorium Prezesowi Zarządu – mgr inż. Markowi 

Kraszewskiemu. 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 13/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

absolutorium dla Członków Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Za całokształt działalności w Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu za okres   

od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r. udziela się absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu 

 – mgr inż. Małgorzacie Szewczyk. 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



Uchwała nr 14/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

absolutorium dla Członków Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 3 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Za całokształt działalności w Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu za okres od 

01.01.2019 r. do 31.12.2021 r. udziela się absolutorium Członkowi Zarządu – Głównemu 

Księgowemu – mgr Ewie Sadkowskiej. 

 

  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



 

Uchwała nr 15/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Budowlani” w Radomiu. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Budowlani” w Radomiu za okres od czerwca 2019r. do czerwca 2022r. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 



Uchwała nr 16/2022   

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie 

 oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań jaką może zaciągnąć Spółdzielnia 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 7 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust.1 pkt 9 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Oznacza się najwyższą sumę zobowiązań jaką może zaciągnąć Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Budowlani” w Radomiu w roku obrotowym 2022 w wysokości 56.000.000 zł (słownie zł: 

pięćdziesiąt sześć milionów), na którą składają się następujące zobowiązania: 

- z tytułu gospodarki zasobami mieszkaniowymi          -            32.500.000    

- z tytułu remontów zasobów mieszkaniowych                      -            9.000.000  

   w tym : finansowanie kredytami                                                       3.500.000     

- z  tytułu działalności  finansowej i operacyjnej             -                 500.000           

- z tytułu działalności inwestycyjnej                          -            12.000.000  

- z tytułu kredytu w bieżącym rachunku bankowym              -               2.000.000 

 

§ 2. 

W okresie od 1 stycznia 2023 r. do dnia kolejnego Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni 

do najwyższej sumy zobowiązań na rok obrotowy stosuje się postanowienia § 1. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia kolejnego Walnego 

Zgromadzenia Członków Spółdzielni . 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia                       Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



Uchwała nr 17/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

wyboru przedstawiciela i zastępcy przedstawiciela na Zjazd Regionalnego Związku 

Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych w Radomiu 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 12 Ustawy z dnia 16 września 1982r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 608 z późniejszymi zmianami)  oraz § 117 ust. 1 pkt 13 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie dokonuje wyboru na Zjazd Regionalnego Związku Rewizyjnego 

Spółdzielni Mieszkaniowych w Radomiu przedstawiciela w osobie Pana Marka Kraszewskiego 

oraz zastępcy przedstawiciela w osobie Pani Małgorzaty Szewczyk (na wypadek niemożności 

udziału w Zjeździe wybranego przedstawiciela). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



Uchwała nr 18/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5  Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r.  poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust.1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje : 

 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu wyraża 

zgodę na odpłatne zbycie na rzecz ………………………… nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działkę o powierzchni około 60 m2 powstałą po dokonaniu administracyjnego 

podziału działki stanowiącej własność Spółdzielni oznaczonej numerem 107/29 położonej przy 

ulicy Sikorskiego w Radomiu, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy                 

w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00115394/1, za 

cenę ustaloną w operacie szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 19/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust.1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu nie 

wyraża zgody na zbycie działki o powierzchni około 280 m2, jaka powstałaby po dokonaniu 

administracyjnego podziału stanowiącej własność Spółdzielni działki oznaczonej numerem 

180/37 położonej przy ulicy Wośnickiej w Radomiu wchodzącej w skład nieruchomości, dla 

której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

RA1R/00115395/8. 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 

 



Uchwała nr 20/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5  Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r.  poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust.1 pkt 6  Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” 

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu nie 

wyraża zgody na zbycie: 

1. prawa użytkowania wieczystego działki o powierzchni około 20 m2, jaka powstałaby po 

dokonaniu administracyjnego podziału działki oznaczonej numerem 230/8 wchodzącej  

w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu prowadzi księgę wieczystą 

nr RA1R/00112815/8, 

2. prawa wieczystego użytkowania działek oznaczonych numerami 66/4 o powierzchni                  

56 m2 i 66/6 o powierzchni 103 m2 wchodzących w skład nieruchomości, dla której Sąd 

Rejonowy w Radomiu prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/000023943/3 

położonych przy ulicy Natolińskiej w Radomiu na poszerzenie działki 66/3 i 230/9.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



Uchwała nr   21/2022  

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia budynku i  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej  

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021r poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu  

nie wyraża zgody na zbycie: 

1. budynku o powierzchni 143,55m2 oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działkę oznaczoną numerem 181/9 o powierzchni 3475 m2 

położoną przy ulicy Wośnickiej w Radomiu, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu,                  

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00132068/2, 

2. prawa użytkowania wieczystego działki, jaka powstałaby po dokonaniu 

administracyjnego podziału działki oznaczonej numerem 181/27 położonej przy ulicy 

Wośnickiej w Radomiu, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy              

w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                                   

nr RA1R/00032356/7.     

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

  



Uchwała nr 22/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia prawa do lokalu użytkowego. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021r poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu  

wyraża zgodę na odpłatne zbycie w drodze przetargu prawa do lokalu użytkowego nr 1                         

o powierzchni użytkowej 41,60 m2 usytuowanego na parterze w budynku mieszkalno-

usługowym przy ulicy Głównej 20 w Radomiu, który stanowić będzie odrębną własność wraz ze 

związanym z nim udziałem w nieruchomości wspólnej objętej księgą wieczystą                                

nr RA1R/00095784/5.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 



Uchwała nr 23/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia prawa do lokalu użytkowego. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021r poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” 

 w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu  

wyraża zgodę na odpłatne zbycie w drodze przetargu prawa do lokalu użytkowego nr 2                         

o powierzchni użytkowej 37,20 m2 usytuowanego na parterze w budynku mieszkalno-

usługowym przy ulicy Głównej 20 w Radomiu, który stanowić będzie odrębną własność wraz ze 

związanym z nim udziałem w nieruchomości wspólnej objętej księgą wieczystą                                   

nr RA1R/00095784/5.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 24/2022   

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia prawa do lokalu użytkowego. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021r poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu  

wyraża zgodę na odpłatne zbycie w drodze przetargu lokalu użytkowego o powierzchni 

użytkowej 16,70 m2 przy ulicy Planty 17 w Radomiu, który stanowić będzie odrębną własność 

wraz ze związanym z nim udziałem w nieruchomości wspólnej objętej księgą wieczystą                     

nr RA1R/00112814/1.   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 



Uchwała nr 25/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia prawa do lokalu mieszkalnego. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021r poz. 648 z późniejszymi zmianami)) oraz § 117 ust. 1 pkt 6 

Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu  

wyraża zgodę na odpłatne zbycie w drodze przetargu prawa do lokalu mieszkalnego nr 5                     

o powierzchni użytkowej 20,10 m2 usytuowanego na parterze w budynku mieszkalnym przy 

ulicy Chałubińskiego 15D w Radomiu, który stanowić będzie odrębną własność wraz ze 

związanym z nim udziałem w nieruchomości wspólnej objętej księgą wieczystą nr 

RA1R/00121679/8.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 26/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia prawa do lokalu mieszkalnego. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 .r „Prawo Spółdzielcze” 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021r poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu  

wyraża zgodę na odpłatne zbycie w drodze przetargu prawa do lokalu mieszkalnego nr 213 

o powierzchni użytkowej 31,70 m2 usytuowanego na IX piętrze w budynku mieszkalnym przy 

ulicy Cichej 8/10 w Radomiu, który stanowić będzie odrębną własność wraz ze związanym                    

z nim udziałem w nieruchomości wspólnej objętej księgą wieczystą nr RA1R/00122089/2.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 27/2022    

Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie art.38 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. „Prawo Spółdzielcze” (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 648 z późniejszymi zmianami) oraz § 117 ust.1 pkt 6 Statutu 

Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani”  

w Radomiu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu wyraża 

zgodę na zbycie nieruchomości zlokalizowanej przy ulicy Dobrej 27 w Radomiu, dla której Sąd 

Rejonowy w Radomiu prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00162071/5, składającej się  

z nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę oznaczoną numerem 229/6 o powierzchni 466m2 

i budynku mieszkalnego składającego się z 3 pokoi, kuchni,łazienki i przedpokoju o powierzchni 

59,2 m2 oraz przedsionka, piwnicy i strychu o powierzchni 27,19m2, łączna powierzchnia wynosi 

86,39m2, na rzecz ………………………. za cenę ustaloną w operacie szacunkowym 

wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 

 



Uchwała nr 28/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

wyboru i ogłoszenia składu osobowego Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Budowlani” w Radomiu. 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie § 117 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie dokonało zgodnie  

z § 114 i § 126 Statutu Spółdzielni wyboru członków Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu jak niżej: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie ogłasza, że do Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” 

w Radomiu na okres 3-letniej kadencji 2022 – 2025 wybrane zostały w głosowaniu tajnym niżej 

wymienione osoby: 

 

1. Jacek Skalski                        10. Agnieszka Brzezińska 

2. Waldemar Mazurkiewicz                         11. Daniel Piskorski 

3. Zdzisław Opaliński                         12. Wiesława Skorża  

4. Aleksandra Płatos                         13. Małgorzata Stawarz  

5. Anna Kwiatkowska                        14. Leszek Małek 

6. Tomasz Korczak                         15. Zygmunt Derlecki 

7. Ewa Sabat                          16. Paweł Antoniewicz 

8. Teresa Łagowska                         17. Mieczysław Dudziński 

9. Marianna Rozesłaniec 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała obowiązuje z dniem 25 czerwca 2022r. 

 

  

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 29/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z osiedla Planty. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie dokonało zgodnie  

z § 114 i § 126 Statutu Spółdzielni wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu z osiedla Planty jak niżej: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie ogłasza, że zastępcą członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Budowlani” w Radomiu z osiedla Planty na okres 3-letniej kadencji 2022 – 2025 wybrany 

został w głosowaniu tajnym Pan Krzysztof Kotowicz.  

 

 

§ 2. 

 

Wyboru zastępcy dokonuje się na wypadek utraty mandatu przez członka Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu wybranego na 3-letnią kadencję  

2022 – 2025 z osiedla Planty, który utracił mandat przed upływem w/w kadencji.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy – 

 

 

 



Uchwała nr 30/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z osiedla Borki. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie dokonało zgodnie  

z § 114 i § 126 Statutu Spółdzielni wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu z osiedla Borki jak niżej: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie ogłasza, że zastępcą członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Budowlani” w Radomiu z osiedla Borki na okres 3-letniej kadencji 2022 – 2025 wybrany został 

w głosowaniu tajnym Pan Stanisław Majewski. 

 

 

§ 2. 

 

Wyboru zastępcy dokonuje się na wypadek utraty mandatu przez członka Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu wybranego na 3-letnią kadencję  

2022 – 2025 z osiedla Borki, który utracił mandat przed upływem w/w kadencji.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 

 

 



Uchwała nr 31/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z osiedla Wośniki. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie dokonało zgodnie  

z § 114 i § 126 Statutu Spółdzielni wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu z osiedla Wośniki jak niżej: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie ogłasza, że zastępcą członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Budowlani” w Radomiu z osiedla Wośniki na okres 3-letniej kadencji 2022– 2025 wybrana 

została w głosowaniu tajnym Pani Anna Zdral.  

 

 

§ 2. 

 

Wyboru zastępcy dokonuje się na wypadek utraty mandatu przez członka Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu wybranego na 3-letnią kadencję  

2022 – 2025 z osiedla Wośniki, który utracił mandat przed upływem w/w kadencji.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 



Uchwała nr 32/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z dnia 25 czerwca 2022r. 

w sprawie 

wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu 

z osiedla Zamłynie III. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie dokonało zgodnie  

z § 114 i § 126 Statutu Spółdzielni wyboru zastępcy członka Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu z osiedla Zamłynie III jak niżej: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie ogłasza, że zastępcą członka Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Budowlani” w Radomiu z osiedla Zamłynie III na okres 3-letniej kadencji 2022 – 2025 

wybrany został w głosowaniu tajnym Pan Marian Stani. 

 

 

§ 2. 

 

Wyboru zastępcy dokonuje się na wypadek utraty mandatu przez członka Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” w Radomiu wybranego na 3-letnią kadencję  

2022 – 2025 z osiedla Zamłynie III, który utracił mandat przed upływem w/w kadencji.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

- na oryginale właściwe podpisy - 

 


